冶科协党组〔2016〕4号
关于调整科协干部职工工作安排的通知
各部、室、馆：

因工作需要，经科协党组研究决定，对科协干部职工工作安排适当调整。现通知如下：

曹晓溪：负责普及部工作，完成普及部日常工作及领导安排的临时性等工作。

肖  瑛：负责科协财务工作，协助完成普及部日常工作及领导安排的临时性等工作。

陈  军：协助完成普及部工作，工会工作及领导安排的临时性等工作。

胡五明：负责学会部工作，完成学会部日常工作、科技馆日常管理及领导安排的临时性等工作。

刘小兵：协助完成普及部日常工作及领导安排的临时性等工作。

马晶晶：负责办公室日常工作、领导安排的临时性等工作。

徐  君：协助完成办公室日常工作，科普车运行及领导安排的临时性等工作。

李云宝：负责新农村建设工作及全市安排的临时重要工作，领导安排的临时性等工作。

黄  坚：协助陈小军副主席完成普及部工作。

肖晓广：协助程逸副主席完成办公室工作。

陈敬强：协助完成学会部工作。
2016年3月15日